
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in Los
Alcazares
Ref: RN8220

 279.900€
42.070.331 ISK
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Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Los Alcazares

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 76 m²

Stærð lóðar : 41 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ ÍBÚAR Í LOS ALCAZARES

Nýbyggð íbúðabyggð í Miðjarðarhafsstíl í Los Alcazares.
Íbúðir á jarðhæð eru með 2 svefnherbergjum, 2 baðherbergjum með sérgörðum og þakíbúðir eru með 3
svefnherbergjum, 3 baðherbergjum og verönd, öll með opnu eldhúsi með stofu, innréttuðum skápum, loftkælingu,
heimilistækjum, bílastæði og geymslu.
Íbúðarsamstæða er með lyftu og samfélagsgarði með sundlauginni.
Tilfinningin um næði og þægindi er okkur afar mikilvæg og þess vegna er á heimilum okkar að finna háa veggi í
görðum og veröndum þeirra, huggulega sundlaug og græn svæði ásamt náttúrulegum gróðri sem hefur ígrundað
útsýni bæði að utan og innan.
Auk þess er að finna stóran múrvegg sem er orðinn auðkenni fyrirtækisins og skapar stigveldi og sátt í framhliðum og
gefur þannig hlýja andstæðu hvíts og jarðlita.
Innréttingar okkar gefa til kynna naumhyggju og hlýlega tilfinningu, við leitum líka jafnvægis á milli fagurfræði og
virkni, hugsum um hvert smáatriði og allt er hannað á millimetrana.
Þú finnur hlutlaus og rúmgóð rými ásamt hlýlegri lýsingu þar sem hvítur litur sker sig úr fyrir hlutleysi og gerir þér kleift
að skreyta án takmarkana.

Íbúð staðsett í Los Alcázares, einstöku svæði á Costa Cálida, aðeins 25 mínútur frá Murcia flugvellinum og 55 mín frá
Alicante flugvellinum. Svæðið er tengt í gegnum þjóðveginn við borgirnar Cartagena, Murcia og Alicante og restina af
ströndum Costa Cálida og Costa Blanca.

Íbúð staðsett nálægt hinum virta golfvelli "La Serena Golf". Þessi golfvöllur er vel þekktur fyrir vötn og gróður sem
fléttast saman við golfvöllinn. Vatnið og vötnin eru til staðar í 16 af 18 holum, en allur völlurinn er hannaður til að bjóða
kylfingnum mismunandi aðferðir á hverri holu. Annar þáttur sem gerir þennan golfvöll einstakan er að hann er tengdur
með göngu í miðbæinn, eitthvað sem er ómögulegt að finna á öðrum golfstöðum sem gerir okkur kleift að njóta kyrrðar
og fegurðar svæðisins án þess að neita aðgangi að þjónustunni sem Los Alcázares. tilboð.
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